

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
केन्द्रीय मनश्चिकित्सा संस्थान
CENTRAL INSTITUTE OF PSYCHIATRY
काँके, राँची - 834006, झारखण्ड
Kanke, Ranchi- 834006, Jharkhand

क्रमांक/No. 699

दिनांक/Dated: 17.03.2023

सूचना/NOTICE

इस कार्यालय से जारी सूचना क्रमांक 646 दिनांक 06.02.2023 के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि ऑक्यूपेशनल थेरेपिस्ट, मेडिकल रिकॉर्ड क्लर्क, लाइब्रेरी क्लर्क, नीडल वूमन और वार्ड अटेंडेंट (केवल शारीरिक और कौशल परीक्षा में अर्हता प्राप्त करने वाले अभ्यर्थियों के लिए) के पदों के लिए कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) पुनः दिनांक 02.04.2023 (रविवार) को होने वाली है. ई प्रवेश पत्र अभ्यर्थियों को उनके ई मेल पर भेजा जायेगा . सभी अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे अपना ई प्रवेश डाउनलोड कर लें और उसमें दिए गए निर्देशों का पालन करें.

नोट: उपर्युक्त पदों के लिए कम आवेदन प्राप्त होने के कारण सभी आवेदकों का कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) का केंद्र केवल राँची, झारखण्ड में रहेगा.

With reference to this Office Notice No.646 dated 06.02.2023 this is to inform that Computer Based Test (CBT) for the posts of Occupational Therapist, Medical Record Clerk, Library Clerk, Needle Women and Ward Attendant (only for those candidates who have qualified in the Physical & Skill test) will be held again on **02.04.2023 (Sunday)**. E-admit card to all candidates will be sent to their email address. All candidates are requested to download their E-admit card and follow the instructions contained therein.

Note: Due to less number of applications received for the above mentioned posts, the centre for Computer Based Test (CBT) of all the candidates will be in Ranchi, Jharkhand.

बी. दास
17/03/23
(डॉ. बी. दास/Dr. B. Das)
निदेशक/Director